[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП

от 09 июня 2021 года № 18
с. Ильинка

О внесении изменений и дополнений в постановление № 2 от 03 февраля 2021 года « О новой системе оплаты труда работников сельской администрации муниципального образования Ильинское сельское поселение»
В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в Постановление главы МО Ильинское сельское поселение от 03.02.2021 г.№ 2-П следующие изменения:

 1. Пункт 7 изложить в следующей  редакции:  « 7.  Оплата труда работников, состоящая из вознаграждения за труд в зависимости от квалификации работника, сложности, количества, качества и условий выполняемой работы, стимулирующих выплат(доплаты и надбавки стимулирующего характера, премии и иных поощрительных выплат) не может быть менее установленного законодательством Российской Федерации».
        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах согласно Уставу МО Ильинское сельское поселение, разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО
 Ильинское сельское поселение                                                      А. О. Агылдаев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

ИЛЬИНКА JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО